
2024 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社 中部衛生検査センター  

代表取締役 小澤 博美 

 

「第 25 回 食品衛生管理セミナー金谷」開催のお知らせ（第 1 報） 

 

 時下、ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、毎年 2 月に開催しております「食品衛生管理セミナー金谷」について、下記

のとおり開催することといたしましたので、取り急ぎ、御案内申し上げます。 

 今後、11 月下旬までに講演内容等の詳細につきましてお知らせし、12 月上旬から

参加申し込みをお受けする予定としております。 

 

つきましては、御多忙のことと存じますが、多くの方々の御参加を心よりお待ちし

ております。 

記 

１ 開催日時 ： 2025(令和 7)年 2 月 15 日（土） 午前 10 時～午後 4 時 

 

２ 開催場所 ： 島田市立金谷生きがいセンター「夢づくり会館」 

（静岡県島田市島 550-2） 

 

※ お問い合わせ等につきましては、弊社総務課までご連絡ください。 

 

 

株式会社 中部衛生検査センター 
〒428-0007 
静岡県島田市島 663番地の 3 
Email:chubueisei@giga.ocn.ne.jp 
TEL：0547-46-2348 
FAX：0547-46-2343 


